规格手册
L-9517-9724-03-B
高级诊断工具ADTi-100
ADTi-100 (A-6195-0100) 与运行ADT
View软件†的计算机*配合使用。
它可提供来自QUANTiC™、VIONiC™和
ATOM DX™光栅的全面实时反馈，协助完成
安装和诊断，并优化系统。

文档编号：L-9517-9724-03-B
发布：2021.10
部件名称 订货号 产品图片
ADTi-100 A-6195-0100
USB电缆
（连接ADTi-100与计算机）
A-9572-0098
ADT View软件
可从 www.renishaw.com.cn/adt
免费下载
读数头电缆终端* 输出针脚 订货号
D 15针D型（标准输出针脚）
不需要
读数头直接插入到ADTi-100中
A 9针D型 A-6195-0102
K 10针JST A-6195-2074
H 15针D型（可选输出针脚） A-6195-0103
X 12针圆形 A-6195-0104
J 14针JST A-6195-2073
模拟读数头
注：ADT需要120 Ω的终端电阻。必须由控制器或端接工具提供。详细信息请参阅《高级诊断工具和ADT View软件
使用指南》（雷尼绍文档编号：M-6195-9418）。
数字读数头
适配器电缆
适配器电缆可将具有不同终端的读数头连接至ADTi-100的15针D型输入连接器。一共包含两根电缆。一根连接
读数头电缆与ADTi-100。另一根（如需要）连接ADTi-100与控制器电缆。
ADT和附件订货号
* 根据读数头命名规则确定。请参阅相关的读数头系列规格手册了解完整版读数头命名规则。
T +86 21 6180 6416
F +86 21 6180 6418
E shanghai@renishaw.com
雷尼绍（上海）贸易有限公司
中国上海市静安区江场三路288号
18幢楼1楼
200436
扫描关注雷尼绍官方微信
读数头电缆终端* 输出针脚 订货号
L 15针D型（标准输出针脚） A-6637-1540
H 15针D型（可选输出针脚） A-6195-0103
J 14针JST A-6195-2073
部件名称 产品图片 订货号
端接工具